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Akademicky rok Ndzov firmy
2024/2025 Branson Ultrasonics, a. s., Nové Mesto nad Vahom

MAHLE Behr Senica, spol. s . 0., Senica
Peikko Slovakia, s. . 0., Krafové nad Vdhom
ZF Slovakia, a. s. (vSetky pobocky)

MATADOR Automotive Vrable, a. s., Vrable

MASAM, spol. s r. 0., Vrable

SVECa SPOL, s. . 0., Vrdble
Boge Elastmetall Slovakia, a. s., Trnava

Stellantis Slovakia, spol. s . 0., Tmava

Schaeffler Skalica spol. s r. 0., Skalica
HELLA Slovakia Lighting, spol. s r. 0., Ko€ovce

HKS Forge, spol. sr. 0., Trnava
Colab, a. s., Trnava
Continental Automotive Systems Slovakia, spol.s r. 0., (Zvolen, Pichov)
PMP Montex, spol. s r. 0., Bratislava

Yanfeng Automotive Interiors Slovakia s. r. 0., Trenéin

Chropynska Slovakia a. 5., Detva

Stellantis Slovakia, spol. s . 0., Trnava

Kontaktnd osoba
Jozef Holoubek

Slavka Pavlikova
Lucia Tomaskova
Tomas Dureje
Nikola Vargova

Rudolf Zaujec
Jana Vorosvariova
Katarina MuZilova, Marek Zvon€an

Tomas Bencik

Monika Janotova
Andrea Sandorova

Ivana Kajanova

Jozef Hajden

Katarina Adaméiakové (Zvolen)
Katarina Kanské (Pichov)

Lucia Babova

Simona Stanovska

Jana Kucejova

Tomés Benéik

E-mail

jozef.holoubek@emerson.com

slavka.pavlikova@mahle.com
lucia.tomaskova@peikko.com
tomas.dureje@zf.com

nikola.vargova@sodecia.com

zaujec@masam.sk
JanaVorosvariova@svecgroup.sk
Marek.Zvoncan@boge-rubber-plastics.com
nabor@mpsa.com
tomas.bencik@stellantis.com
janotmni@schaeffler.com
kariera.kocovce@hella.com

kajanova@hksforge.sk

hajden@colab.sk

katarina.adamciakova@continental.com
katarina.kanska@conti.sk

lucia.babova@pmpmontex.sk

simona.stanovska@yanfeng.com

jana,kucejova@chropynska.sk

tomas.bencik@stellantis.com
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https:/ -so-skola

https://www.yanfeng.com/en/careers
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Pozndmka

Treba sa informovat bliz8ie na uvedenom kontakte.

Uvedené len ako "program pre Studentov". Kontakt na: https://www.jobs.mahle.
com/slovakia/sk/get-in-contact/

Treba sa informovat bliZ8ie na uvedenom kontakte, alebo na: https://www.peikko.
sk/kontakty/

St4Z potas letnjch mesiacoy, kontakt pomocou kontaktného formuléra na stranke.

https://www. dor-group. Y,
group.eu

y-formular/, i

Treba sa informovat bliZ8ie na uvedenom kontakte.
personalne@svecgroup.sk
http://www.boge-rubber-plastics.com/en/application

http://www.psa-slovakia.sk/osobny-dotaznik. html?page_id=652

Kurz anglického jazyka je zdarma a firma dava finan€ny prispevok na cestovné.
Treba sa informovat bliz8ie na uvedenom kontakte.

Treba sa informovat bliZSie na uvedenom kontakte, alebo na: https://www.
hksforge.sk/sk/kontakt

Treba sa informovat bliZSie na uvedenom kontakte, alebo na: https://colab.
sk/kontakty/

Ponuky moZno néjst aj na profesia.sk https://www.profesia.sk/praca/continental-
ag/04356465

Letna stéZ (od 15.06. do 15.09.). kariera@pmpmontex.sk. Podanie prihlaSok
najneskér do 30.04.

https://www.yanfeng.com/en/contact-us
https://www.chropynska.sk/studuj-a-zarabaj/ alebo https://www.chropynska.
sk/letne-brigady/ Treba sa tieZ informovat’ na: personalne@chropynska.sk

ttp://www.psa-slovakia.sk/osobny-dotaznik htmi?page_id=652 alebo je potrebné sa
informovat na: nabor@mpsa.com
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